
 

 

 

Poz. 3 

ZARZĄDZENIE NR 1 

DZIEKANA WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH  

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. kontaktów  

ze Szkołami Doktorskimi 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 Regulaminu Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych 

(Monitor UW z 2020 r. poz. 16) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się mgr. Wojciecha Doroszewicza na pełnomocnika ds. kontaktów 

ze Szkołami Doktorskimi. 

§ 2 

Do zadań pełnomocnika ds. Szkół Doktorskich należy w szczególności wspieranie 

komunikacji i współpracy między Wydziałem Geografii i Studiów Regionalnych 

a Szkołami Doktorskimi. 

§ 3 

Pełnomocnika powołuje się do 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 4 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

 


